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Hyvä Siemens Medical Solutions -asiakas 

 
Euroopan unionin kilpailuviranomaiset hyväksyivät 30.4.2003 yhteistyön Drägerwerk AG:n ja Siemens Medical 
Solutionsin välillä. Tämä yhteistyö tulee yhdistämään Drägerwerkin tuotteet ja palvelut, mukaan lukien 
anestesiajärjestelmät, ventilaattorit ja tehohoidon laitteet ja järjestelmät sekä Siemens Elektromedical Systems 
Divisions -toimialan potilasvalvontajärjestelmät ja tehohoidon IT-ratkaisut. 
 
Dräger Medical – A Dräger and Siemens Company aloittaa toimintansa 1. heinäkuuta 2003. 
 
Koska Euroopan unionin kilpailuviranomaiset ovat ilmaisseet huolensa tämän yhteistyön vaikutuksesta kilpailuun 
terveydenhuoltoalalla, myy Siemens Life Support Systems -toimialan (LSS) järjestelmät ulkopuoliselle 
riippumattomalle ostajalle. Tästä myynnistä on jo aiemmin tiedotettu. Olemme käynnistäneet prosessin 
löytääksemme sopivan ostajan turvataksemme vakaan tulevaisuuden Siemensin liiketoimialoille tehoventilaatiossa ja 
anestesiajärjestelmissä, LSS. 
 
Myynnissä oleva LSS-toiminta tarjoaa tulevaisuudessakin teille vahvan ja innovatiivisen tuotevalikoiman 
ventilaattoreissa ja anestesiajärjestelmissä. Siemens Medical Solutions tulee myymään ja antamaan huoltoa sekä 
tukea LSS-tuotteille siihen asti, kunnes toiminta on siirretty uudelle omistajalle. Turvataksemme LSS –
tuotevalikoiman saatavuuden teille tulevaisuudessa tulee EU-komissio hyväksymään vain sellaisen ostajan, joka 
pystyy ylläpitämään LSS:n elinvoimaisena ja kilpailukysyisenä liiketoimintana maailmanmarkkinoilla. LSS-
ventilaattoreiden ja anestesiajärjestelmien ostaminen on varma valinta tänään ja tulee olemaan sitä myös 
tulevaisuudessa. 
 
Niin nykyiset kuin tulevat asiakkaat tulevat hyötymään teho- ja anestesiahoidon laitteiden jatkokehityksestä. 
Siemens/Drägerwerk, Dräger Medicalin ja Siemens/Life Support Systemsin kautta, jatkaa tuotteiden ja ratkaisujen 
kehittämistyötä, valmistusta ja markkinointia, auttaen näin teitä parantamaan potilaidenne hoitoa sekä optimoimaan 
työvirtaanne. 
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